客引号。	11220000013545851U/2019- 05486	分类:	对外贸易;通知		
发文机关:	省商务厅	成文日期:	2019年08月14日		
标题:	关于组织我省企业参加韩国"2019 GTI 国际贸易投资博览会"的通知				
发文字号:	吉商东北亚〔2019〕30 号	发布日期:	2019年 08月 19日		

# 关于组织我省企业参加韩国"2019 GTI 国际贸易 投资博览会"的通知

吉商东北亚[2019]30号

各市(州)商务局,梅河口、公主岭市商务局,各有关企业:

韩国是吉林省重要贸易合作伙伴,也是我省第一大出口市场,地理相近、 文化相通,互补优势明显。我省与韩国江原道互为友好省道,多年来一直保持 着较为活跃的经贸往来和友好交流。为促进两省道乃至与东北亚区域的经贸合 作,寻求新的合作伙伴和贸易机会,我厅将组织企业参加在江原道的"企业之 都"一原州市举办的"2019GTI 国际贸易投资博览会"。现将有关参展事项通 知如下:

# 一、会议背景

GTI(大图们倡议)是东北亚国家政府间区域合作组织,成员国包括中国、韩国、蒙古与俄罗斯,旨在扩大成员国及地方政府之间的政策对话,促进经贸及跨境项目合作。"GTI(大图们倡议)国际贸易投资博览会"是韩国江原道政府为推进东北亚地区区域合作,于2013年首次举办,并每年举办一次。江原道不仅于2013年被正式指定为东海岸经济特区,并且还是2018年冬奥会的举办地。

本届博览会的主题是"新东北亚时代一合作、发展、共赢",主要内容为优秀商品展销、投资贸易洽谈、宣传; GTI 经济合作论坛、东北亚女性 CEO 大会、中韩日俄经济交流会等。

## 二、展会名称、时间、地点、主办单位

- 1. 名称: 2019GTI 国际贸易投资博览会
- 2. 时间: 2019 年 10 月 15 日 21 日 (共 7 天) 其中, 展期为 10 月 17 日 (星期四) 20 日 (星期日)。
  - 3.. 地点:韩国江原道原州市 TATT00 广场
  - 4. 主办单位: 韩国江原道政府、GTI 秘书处

#### 三、展品范围

绿色食品、农产品、生物科技产品、医疗器械、美容产品、日用品、轻纺产品及其他工业品等。

#### 四、展出形式

以实物为主,辅以图片、模型、样本、简介、展板、音像、灯箱等。语言文字应以韩、英文为主。

每个国际标准展位面积 9 m² (3×3 m²): 楣板、地板、墙板、照明灯。免费提供一张咨询桌、四把椅子、一个服务台、一千瓦电,此外其它道具需另行租赁。

#### 五、参展企业

省内相关行业的经贸公司、生产企业。

每个标准展位参展人数原则上为 2 人。

凡参加展会的企业人员可按规定申请中小企业国际市场开拓资金。

#### 六、组团单位

本次组团参展由省商务厅负责。各市(州)、梅河口和公主岭市的招展工作由当地商务局负责,参展企业名单由各商务局统一汇总后报省商务厅。

### 七、参展费用及付款方式

- 1. 展位费:标准展位免费。每个参展企业原则上只能申请1个免费展位。
- 2. 关税: 如在展会期间售出展品将按实际发生费用交至韩国主办单位。
- 3. 人员费: 12500 元人民币/人

包括:境外食宿、交通费,国际往返机票,办理签证等费用,国内费用自理。

- 4. 展品运费: 展品由企业自行运输和通关, 费用自理。
- 5. 付款方式:人员费用于9月10日前交齐。具体收款事宜另行通知。

#### 八、报名方式

由于时间紧迫,各市州、梅河口和公主岭市商务局请务必于9月2前将《参展申请表》和《参展人员名单》(见附件),以电子邮件和传真的方式上报,以便请韩方尽早发出邀请函。

企业人员需准备的资料:

报名结束之后另行通知

政府机关和事业单位人员需准备的资料:

《在职证明》和出国担保书原件两份、出访人员简历两份、《因公临时出国人员备案表》两份、派员单位向当地政府的请示文和当地政府的同意函、所属单位已通过年检的组织机构代码证复印件、二张身份证正反面复印件及原件、四张在省外办拍照的带条码的小2寸照片、韩国签证申请表一份等相关材料。

企业人员、政府机关和事业单位人员的相关资料尽快快递至省商务厅东北亚处(9月5日前),由省商务厅统一办理出国手续。

#### 九、展品征集、运输

各参展企业报名后,要立即组织展品,印制企业简介、产品说明书、制作 展板、模型、样本、图片、灯箱等参展用具。展品包装要坚固、规范、标识清 楚。

# 十、联系方式

吉林省商务厅东北亚处

地址: 长春市朝阳区人民大街 3855 号

邮编: 130021

联系人: 孙政伟

电 话: 0431-85673226、13331681835

传 真: 0431-85673226

电子邮件: 99892447@qq.com

吉林省商务厅

2019年8月14日